2. Najemca nie może oddać przedmiotu umowy najmu osobie trzeciej do użytku.  

3. Przedmiot najmu nie może być przedmiotem innych umów zawieranych przez Najemcę. 

§ 3 

1. Najemca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Wynajmującego czynszu w kwocie 10 500 zł 

netto (słownie: dziesięć tysięcy pięćset złotych 00/100) + 23 % VAT rocznie.  

2. Czynsz płatny jest jednorazowo, do dnia 31 marca każdego roku na rachunek bankowy 

Wynajmującego: 49 1160 2202 0000 0000 6013 8465. 

3. Czynsz za 2025 rok wynosi 2625 zł netto (słownie: dwa tysiące sześćset dwadzieścia pięć 

złotych 00/100) + 23 % VAT i płatny jest jednorazowo, do 31 października 2025 r.  

4. Czynsz za 2028 r. wynosi 7875 zł netto (słownie: siedem tysięcy osiemset siedemdziesiąt pięć 

złotych 00/100) + 23 % VAT i płatny jest jednorazowo, do 31 marca 2028 r.  

5. Wynajmujący wystawia faktury VAT do 10 dnia miesiąca, w którym powinna nastąpić zapłata 

czynszu.  

§ 4 

1. Wysokość opłat określonych w § 3 będzie corocznie, począwszy od 1 stycznia